MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023

EDITAL Nº 039/2023

JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR, CONFORME

§3º DO ART. 48, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93

 A COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE

LICITAÇÕES, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que julgou os

documentos apresentados para Tomada de Preços nº 011/2023 noticiada pelo Edital

nº 039/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para

Recuperação de Área Degradada e Implantação de Praça 2º Fase, localizada na

Av. dos Legisladores x Elpídio José de Lima – Bairro Parque Paraíso  –

Itapecerica da Serra, habilitando para a segunda fase do certame a empresa:

Valor Prestadora de Serviços Ltda., e inabilitando as empresas: B3 Engenharia

e Construção Ltda – EPP, LM Serviços de Manutenção ME e AC Melko

Engenharia e Construções Ltda – EPP.

Itapecerica da Serra, 27 de julho de 2023.

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão